
N° de licence Catégorie d'âge réelle

N° de Club Nom du Club 

Nom Prénom

Sexe Date naissance

Adresse email 

Adresse Postale 

Code Postal Ville 

Tel Domicile Tel Portable 

samedi 18 Nbre:

JF non ouvert dimanche 19 Nbre:

JG

Dames non ouvert
Seniors 6,00€

6,00€

7,50€

FICHE D'ENGAGEMENT 

CIRCUIT NATIONAL ISSF PLATEAU 2019

BTC CONFOLENTAIS

18 ET 19 MAI 2019

Fosse Olympique

Tarifs des planches d'entraînement

Frais d'engagement

30 €

Skeet  
Olympique

(2)

RESERVATION REPAS DU MIDI

prix 15€

Date et signature du Tireur

(1) Catégories ouvertes pour ces compétitions - à reprendre

 - D : 20 ans et plus (Dames 1, Dames 2, Dames 3)

 - JF (Jeunes Filles) : moins de 20 ans (Minimes, Cadets et Juniors)

 - JG (Jeunes Garçons) : moins de 20 ans (Minimes, Cadets et Juniors)

(2) Cochez la ou les case(s) correspondante(s)

 - S : 20 ans et plus (Seniors 1, Seniors 2, Seniors 3)

serge.cormenier0630@orange.fr

Double Trap

prix 15€

30 € FO/SO - 36 € DT

30 € FO/SO - 36 € DT

STAND OUVERT LE 17 POUR L'ENTRAINMENT

30 €

Catégorie 
d'engagement (1)

Fosse 
Olympique

(2)

Skeet Olympique

Double     
Trap
(2)

COMPETITION DOUBLE TRAP LE 18
COMPETITION FO ET SKEET LE 19 Adresse d'envoi de la fiche d'engagement 

16500 CONFOLENS

DATE LIMITE D'INSCRIPTION : 13 MAI 2019

06 73 10 39 11
www.btc-du-confolentais.com

Serge CORMENIER
7 AVENUE DU 8 MAI 1945


